- 1 -

院会纪要〔2023〕6 号

南京信息工程大学应用技术学院

2023 年第六次党政联席会纪要
2023 年 6 月 14 日上午，应用技术学院召开党政联席会

议，院领导陈玉林、崔维军、于波、田伟出席会议，学办主

任李俊平列席会议，会议由陈玉林主持。现将会议纪要如下：

一、传达学习师德师风会议精神

会议传达了学校有关师德师风建设工作会议的重要指示

精神；集体学习了《新时代高校教师职业行为十项准则》；

要求深刻认识新形势下师德师风建设的重要性和紧迫性，强

调要坚决杜绝各种师德失范行为；要求各党支部、各系部在

工作开展中，对师德师风建设要常抓不懈，将师德师风建设

工作落到实处。

会议还对 6 月 14 日下午召开全体教职工师德师风建设

专题会暨期末工作安排做出了部署，要求全体教职工认真学

- 2 -

习并贯彻落实《新时代高校教师职业行为十项准则》，特别

强调要引导每一位教职工进一步认清自身所承担的育人使

命，严明师德师风行为底线，为推动学院各项事业发展作出

更大贡献。

二、学生工作

会议听取了毕业班学生毕业率、学位授予率的情况汇报，

要求进一步加强学生学业管理；学生期末考试中如有一门主

科不及格则给与预警；对于预审核中与毕业条件、学士学位

授予条件差距较大的学生，做好帮扶工作，持续跟踪，保障

学生顺利完成学业。

三、本科教学相关工作

会议传达了学校有关会议精神，要求一是坚持教学中心

地位，提高教育教学质量；二是积极参与教育教学研究，提

升课堂教育教学的效益。

四、招生、就业相关工作

会议部署了招生宣传相关事宜，要求院领导带头深入

优质生源中学一线，同时要求专业老师积极参与。

会议要求重视就业教育,加强职业生涯规划教育，从学

生进校开始就进行相关的就业教育，不断提高就业率和就业

质量。

五、公用房相关事宜

会议传达了学校对于院部搬迁调整后公用房使用的有

- 3 -

关规定，要求严格遵守学校相关管理办法，同时提高学院现

有教师工位的利用率。

主持：陈玉林

出席：崔维军 于 波 田 伟

列席：李俊平

记录：林晓玲

南京信息工程大学应用技术学院 2023 年 6 月 15 日印发